— 1 —

深圳市人力资源和社会保障局关于公布
2024 年度终身职业技能培训载体

奖补名单的通知

各区人力资源局、大鹏新区统战和社会建设局，各相关单位：

根据《深圳市终身职业技能培训载体认定和奖补管理办

法》（深人社规〔2022〕13 号）有关规定，经申报审理、区

级推荐、市级评审和公示，现将 2024 年度深圳市终身职业

技能培训载体奖补结果予以公布（名单见附件）。

特此通知。

附件：2024 年度深圳市终身职业技能培训载体奖补名单

深圳市人力资源和社会保障局

2024 年 12 月 13 日

（联系人：桑老师，电话：82997829）

附件

— 2 —

2024 年度深圳市终身职业技能培训载体奖
补名单

一、人才培养奖补项目

（一）十佳示范载体

序号 获奖单位

1 深圳市华大教育中心

2 深圳市新产业生物医学工程股份有限公司

3 深圳技师学院

4 深圳市通拓科技有限公司

5 深圳市讯方技术股份有限公司

6 深圳市宝山技工学校

7 富联裕展科技(深圳)有限公司

8 深圳市甘露珠宝首饰有限公司

9 深圳市裕同包装科技股份有限公司

10 深圳市宝安区深职训职业培训学校

（二）十佳培训项目

序号 获奖单位 培训项目名称

1 深圳市讯方技术股份有限公司 华为 ICT 职业认证技能培训项目

2 深圳市人工智能产业协会 人工智能训练师

3 深圳航空有限责任公司 民用航空器发动机孔探培训项目

4 中广核核电运营有限公司 工匠训练营

5 深圳市硬蛋微电子研究院 AMD FPGA 芯片应用高技能人才本地化

— 3 —

培养项目

6 TCL 华星光电技术有限公司 设备点检员—设备 8要素培训项目

7 深圳三人易行教育科技有限公

司

电气工程师培训项目

8 深圳市巨邦饮食服务职业技能

培训中心

粤菜师傅职业技能培训

9 深圳轻喜到家科技有限公司 家政服务员(家务服务员)—星保姆

（三）十佳创新课程

序号 获奖单位 创新课程名称

1 深圳市南山区泰克职业技能培训

学校有限责任公司
鸿蒙操作系统移动应用开发技术

2 深圳市硬蛋微电子研究院 现场可编程门阵列（FPGA）开发及应用

3 深圳市科迪技工学校 非遗手工雕刻（手工玉石雕刻）

4 深圳市华大教育中心 生物大数据挖掘

5 深圳市福田区环宇职业培训中心 “以案说调”调解员职业技能提升创新课程

6 深圳市罗湖区百技职业技术培训

学校

老年护理技能—移乘移动技术

7 深圳三人易行教育科技有限公司 西门子梯形图编程

8 深圳市携创高级技工学校 保育师一体化培训课程

9 深圳轻喜到家科技有限公司 家政服务员（母婴护理员）—高级产康催乳师

（四）十佳技改项目

序号 获奖单位 技改项目名称

— 4 —

1 中广核核电运营有限公司 核电厂主泵转速传感器调校技术开发

及应用

2 深圳智慧车联科技有限公司 渣土车盲区辅助刹车系统

3 润加物业服务（深圳）有限公司 华润万象生活物业深圳公司智慧机房

建设 2023 年各项目品质提低技术改

进工程

（五）十佳公益活动

序号 获奖单位 公益活动名称

1 深圳市人工智能产业协会 深圳市人工智能+公益培训行动

2 深圳市收纳行业协会 收纳之光公益课堂

3 深圳市喜娃娃妇幼服务有限公

司

“爱的呵护，健康启航”—母婴护理技

能提升公益培训

4 深圳市爱康园职业培训学校 “技能公益暖人心 健康引领创未来”

项目

5 深圳市博维职业培训中心 供应链管理公益大讲堂

6 深圳市宝山技工学校 粤味传承，公益筑梦

7 深圳报业电子商务有限公司 乡村振兴各类相关主体活动

8 深圳市鹏城职业技能培训学校 “第 1圈人才”公益培训

二、提质扩容奖补项目

序号 入围单位 项目名称

1 全球鹰（深圳）无人机有限公司 低空经济产业高技能人才培训项目

2 深圳市讯方技术股份有限公司 鸿蒙应用开发者培养的教学实验平台

建设

— 5 —

3 富联裕展科技(深圳)有限公司 富联裕展技能人才培训基地提质扩容

项目

4 深圳三人易行教育科技有限公

司

自动化综合实训基地建设项目

5 深圳市科通技术股份有限公司 基于国产芯片的大语言模型技术开发

及应用

6 深圳市航盛电子股份有限公司 汽车电子校企实训基地建设

（说明：提质扩容项目待建设完成并通过验收后，再按

规定进行奖补。）